[bookmark: _GoBack]РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

 от  28.11.2019    №  206
г. Северодвинск Архангельской области

О внесении изменений в Положение
о Комитете жилищно-коммунального
хозяйства, транспорта и связи
Администрации Северодвинска

В целях приведения Положения о Комитете жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска в соответствие с законодательством, уточнения функций Комитета жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска Совет депутатов Северодвинска

РЕШИЛ:

1. Внести в Положение о Комитете жилищно-коммунального хозяйства, транспорта и связи Администрации Северодвинска, утвержденное решением Совета депутатов Северодвинска от 28.02.2008 № 26 (в редакции от 26.10.2017), изменения, изложив его в прилагаемой редакции.
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене нормативно-правовых актов муниципального образования «Северодвинск» «Вполне официально» и разместить на официальных интернет-сайтах Совета депутатов Северодвинска и Администрации Северодвинска.

	Председатель
Совета депутатов Северодвинска

____________________ М.А. Старожилов
	Глава муниципального образования
«Северодвинск»

____________________ И.В. Скубенко